
SVEUEI LISNA KLINI.KA BOLNICA
MOSTAR

Broj: 97l8l2l2l
Mosta r; 22.12.2021. godine

'lernel.iern dlanka 70. Zakona o javnirn nabavarna BiH (,.SluZbeni glasnik BiH" 39/14). dlanka 20.
Pravilnika o javtritn nabavanta SveudiliSne klirricke bolnicc Mostar. clanka:16. Statuta SveudiliSne
kliniike bolnice Mostar. te razrratra.iuii pri.iedlog Povjerenstvti za nabavu sukladno Zapisniku o pregledr-r
iocjcni potrucla bro.l: 9718/21 od dana 20.12)021. godine ravnatel.l Sver-rdili5ne klinidke bolnice Mosrar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditclja

I
Za najpovol.ini.ieg ponuditel.la u postupkur.lavne nabave mikrobioloSkog kabineta klase II za

potrebe oirrc operacijske dvorane SvcLrdiliSnc klinickc bolnicc Mosrar. utvrduje se tvrtka ANALITIKA
c1.o.o. Sara.ievo. tJl. []erde Ilauptntana 1.^71 000 Sara.jevo. tc se kLrpoprodajni Lrgovor ima dodijcliti isto-j.

II
Sukladno ilarrku 70. stavak ((r) Zakona o javnirn nabavarra BiH (..Slr-rZbeni glasnik BiH" bro.i

i9/14). ovu Odlr-rktr objaviti na rveb stranici SveuiiliSne kliniike bolnice Mostar rvriw.skbrn.ba

Ovu OdlukLr dostaviti ponudite lju.

Ova Odluka stupa na snagu dtrnorn

o

III

IV
donoSenj a.

brazloZenje

Postr'rpak izbora najpovol-lnijeg ponLrditel.ja za nabavr-r nrikrobioloikog kabineta klase ll za
potrebe oine operaci.iske dvorane SveLrdiliSne kliniikc bolnicc Mostar proveclen.ie pLltern Konkurentskog
zahtievazadostavuponuda.Obavijestonabavi bro.j 329-7-l-328-3-113l2lod23.l1.2O2l.gocline. poziv
za preuzimarl.ie Tenderske dokumentacije sa Portala .javnih nabava r-rpuicn je slijedecim ponuditeljirla:
Analitika d.o.o. Sara.ievo. Ferde Har-rptrnana 1. ll O0O Sara.jcvo: Sarlorius l-ibera elektronik d.o.o."
Olirnpijska 30..71 000 Sara.jevo; INEL-MED d.o.o.. Rudarska 20b.88 000 Mostar. U ostavljenonr
kra.in-iern roku do dana 09.12.2021. godine do 09:00 siiti pristigla.je ponuda ponuclitelja Analitika d.o.o.
Sara.ievo. Ferde I-laLrpttnana 7.71 000 Sara.jevo.. evid.br: 510/21 zaprirnljena clana 08.12.2021. godirre u
09:00 sati Neblagovrertrcno zaprinrl.jena ponr-rc1a: MPS LAB cl.o.o.. Srdana Aleksica 2 jl 000 Sara.ievo.
cvidbr: ,51 l/21 zaprirnl.iena dana 09. 12.2021 . Lr l0:00 sari

Obzirorlr da.ie Ponuda ponLrciitel,ia MPS LAB d.o.o. Srclana Aleksiia 2..71 000 Sarajevo zaprirnljena po
istektt roka za dostavl.ianie ponuda. ista -ie vraiena ponr-rditel.j r.r neotvorena sukladno todki 5.1
predrnetttog Konkurentskog zaht-jeva za dostavu ponucla/'['enderske dokurncntacije broj: 8788/2 l.

Nakon pregleda i oc.iene ponude ponuditelja ANALITIKA d.o.o. Sara.ievo. UI. Ferde
Hauptmana 7..71 000 Sara.jevo. evid.br 5l0l2l. Pov.ierenstvo.ic konstatiralo da.fe ponuda
prihvatliiva. Ponuditel.i .ic dostavio sve dokumente sukladno tra2cnjirna [Jgovorrrog tijela iz
Tenderske dokumentaci.ie/Konkurcntskog zahtleva za dostavu ponLrda. brcr.i: 11788/21 objavl.jenog
na[:-portaludana23.ll.202l.godine.teseutvrdniedaneposto.jc razloz,i iskl.judenjaponuditel.ia
iz dal.inieg sud,ielovzur,ia Lr postupkLr. Ponuditel.i.ie kvalillciran za clal.jnjiti.iek pc'rsrupka nabavc.



Pgnuda.je prihvatliiva Lr sklaclLr sa zalttjevinta iz'l'enclcrske dokutnerttaci-ic, tc ispLrrl.iava.iLr zahticvc tr

pogledu opisa prednretne robe i tehnidkc spccitikaci.ie.

Kriterij za dodielu ugovora: ekonotlski na.ipovol.]ni.ja pottuda

Ugovor se clod.jel.jLric kvaliflciranorn ponLrditel.iu ko.ji.je dostavio na.ibol.ie oci.ienienLr prihvatl.iivLr ponLtdtt

sLrkladno slij edecirn kriterij irna:

Red
br. Kritcri

Bodor.'i
lrax.

Ci.jcna I 80 "% 80

Rok isporLrkc 20 o//( 20

Rangirnn.ie prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju z-ir izbor ponude:

R.b Po n ud itelj Cijena sa PD\'-om Rok
isDoru ke

Bodovi ukupno

I .\NA l,lTl KA d.o.o. Sarajevo
til. Ferde llauptnrana 7

7l 000 Saraicvo

I1.553.75 K\'l sa PDV-om 60 dana
100

[J postr,rpku c]onoSenja ovc Odlr-rke. poscbno sLr ci.ienjene dirr.jenicc da je I'ov-ierertstvo pravilno i

potpLlno izvrSilo oc.jenu kvalitlciranosti ponuclitel.ia kao ivrednovanie i oc.jenLr zaprintliene ponLtde. te da

ie izbor najpovol.ini.ieg ponLrditcl.ja izvrSerr sr-rkladno Zakonu o.iavnim nabavama BiFl. podzakonskinr

aktinta i Tcndersko.j dokr-rmentaci.l i/Konkr,rrentskorr zahtjevu za clostavr.r ponttda. bro.i : 8788/2L

UzirnajLrii Lr obzir cia.je ponLrclitel-i ANALI'IIKA d.o.o. Sarajevo. Ul. Ferdc HaLrptnanaJ..Jl
000 Sarajevo kvaliflciran. te da je clostavio tehniiki prihvatljivLr i ekonotnski na.ipovol.]ni.ir-t ponr"rdr-r.

prihv'aca se prijedlog [)ovjerenstva za nabavu. te.le sLrklaclno dlanku 70. ZJN r-r postupku -lavne nabave.

rnikrobioloSkog kabineta klase II za potrel-re odne operaci.iske dvorarre SveLriiliSne klinidke bolnicc
Mostar. oclludcno kao Lr izreci.

Pouka o pravnom liieku:
l)rotiv ove Oclluke ntoTe se Lrputiti Zalba Lr roku od 5 (pet) dana od dana pri.ierna iste. Zalba se

poclnosi Lr pisanoj forrni UreclLr T.arazrnalran ie 7albi. a pLltern Ugovornog ti.lcla kao prvostupaniskog tijela.
Lr na.jrnan-ie 3 (tri) prirnlerka.

4
Rar nalclj S/(B ]Iostar

prol'.dr.sc. Ante/X vesic. dr. rnetl
tl

/t.
{i
I

,l

I
Dostnviti:
l. I)onr"rditel.ju

2. Povierenstvu
3. Irinanci.jsko.i sluZbi
.1. Pisnrohranr-r
5; *urv.skbnr.ba


